股票简称：山鹰国际            股票代码：600567           公告编号：临 2021-068

债券简称：山鹰转债            债券代码：110047

债券简称：鹰 19 转债           债券代码：110063

山鹰国际控股股份公司

2021年6月经营数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 公司主要板块 2021 年 6 月经营数据

山鹰国际控股股份公司（以下简称“公司”）2021 年 6 月主要板块销量数

据如下表所示：

板块 国内造纸 包装

6 月销量 50.93 万吨 1.67 亿平方米

同比增减幅度 7.99% 22.75%

6 月均价 3984.05 元/吨  3.42 元/平方米

同比增减幅度 23.67% 10.88%

1 至 6 月销量 281.19 万吨 9.47 亿平方米

同比增减幅度 51.93% 55.66%

1 至 6 月均价 3918.19 元/吨 3.45 元/平方米

同比增减幅度 17.48% 5.58%

注：以上为各主要板块全口径数据，未经合并抵消和审计。公司产能规模扩大，产品市

场占有率提升，行业综合竞争力逐步增强。

二、其他说明

本次 2021 年 6 月经营数据快报为公司自愿披露，公司将持续按月披露月

度经营数据，最终数据以公司披露的定期报告数据为准。

特此公告。

山鹰国际控股股份公司董事会

二〇二一年七月六日